
 MKCRX00KDHD1  
Ministerstvo kultury 
 

 
Maltézské náměstí 471/1       Telefon: 257 085 111 
118 11 Praha 1        Fax: 224 318 155  
         E-mail: epodatelna@mkcr.cz  
 

 
Váš dopis značky                Naše značka       Vyřizuje/linka  V Praze dne: 27. 7. 2023 
   MK 44525/2023 OUKKO      Roubíček/ 218    
 
 
Věc: Rozhodnutí o zamítnutí žádostí vydané ve společném řízení 2023 
(Program státní podpory festivalů profesionálního umění) 
 
Ministerstvo kultury, Maltézské nám. 471/1, Praha l – Malá Strana, jako správní orgán příslušný 
podle § 14m odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně 
některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění, vydává toto rozhodnutí 
ve věci žádostí o poskytnutí dotace na projekty vyjmenované ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
 

R O Z H O D N U T Í 
 
Ministerstvo kultury, Maltézské nám. 471/1, Praha l – Malá Strana, jako správní orgán 
příslušný podle § 14m odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění, 
rozhodlo ve věci níže uvedených žádostí o poskytnutí dotace  
 

ta k t o: 
 

Ministerstvo kultury podle § 14m odst. 1 písm. b) zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném 
znění,  z a m í t á  tyto žádosti o poskytnutí dotace: 
 
 
 
 
 žadatel název projektu 
1 České doteky hudby, s. r. o. MHF České doteky hudby, 25. ročník 
2 Love Production, s. r. o. Beats for Love 2023 
3 Nadační fond Festival spisovatelů 

Praha 
Festival spisovatelů Praha 

 
 
 
 
 

mailto:epodatelna@mkcr.cz


Odůvodnění 
 

Ministerstvo kultury podle § 14j zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a 
o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění, zveřejnilo 
výzvu k podávání žádostí o poskytnutí dotace v rámci výběrového dotačního řízení v Programu 
státní podpory festivalů profesionálního umění (OUKKO, dotační titul: Kulturní aktivity). Tato 
výzva byla zveřejněna na webových stránkách Ministerstva kultury coby poskytovatele dne 30. 
9. 2022 a její obsah byl v souladu s § 14j odst. 1 věta druhá rozpočtových pravidel přístupný po 
dobu alespoň 30 dnů.  

Následně Ministerstvo kultury vydalo v procesu posuzování žádostí, vyjmenovaných ve 
výroku tohoto rozhodnutí, usnesení o spojení řízení podle § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, v platném znění. Spojení těchto řízení je v souladu se zásadou procesní ekonomie, 
jak ji zavádí § 6 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění.  

Žádosti o poskytnutí dotace byly po obsahové stránce posouzeny odbornými komisemi; 
na základě jejich doporučení rozhodl ministr kultury o výsledcích výběrového řízení.  

Ministerstvo kultury tedy muselo žádosti vyjmenované ve výroku tohoto rozhodnutí 
zamítnout, jak to předpokládá § 14m odst. 1 písm. b) rozpočtových pravidel.  
 

Poučení 
 
Proti tomuto rozhodnutí není podle § 14q odst. 2 zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění, 
přípustné odvolání ani rozklad. Toto rozhodnutí nabývá právní moci dnem jeho doručení 
příjemci a doručuje se podle § 14h zákona č. 218/2000 Sb. zveřejněním na elektronické úřední 
desce Ministerstva kultury. 
 

Mgr. Zuzana Zahradníčková, DiS.  
ředitelka odboru umění, knihoven 
a kreativních odvětví 

 
podepsáno elektronicky 


		2023-07-27T10:46:50+0000




